

# FERRARA TUA S.P.A.

Sede legale in Ferrara, Via Borso n. 1 - 44121 Ferrara

Iscritta al Registro delle Imprese di Ferrara al n. e codice fiscale 01964880387

Iscritta al numero REA: FE n. 214063

Capitale sociale: 85.117.400 i.v.

## CONTO ECONOMICO PREVENTIVO 2023

### Conto economico

Conto economico	Consuntivo 2022	Preventivo 2023
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	10.378.295	10.946.386
2) variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	5.664	-
5) Altri ricavi e proventi		-
contributi in conto esercizio	165.626	81.967
altri	786.485	431.662
Totale altri ricavi e proventi	952.111	513.629
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>11.336.070</b>	<b>11.460.015</b>
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	219.789	167.405
7) per servizi	5.286.796	5.540.191
8) per godimento beni di terzi	870.938	823.306
9) per il personale		
a) salari e stipendi	2.963.099	3.144.897
b) oneri sociali	983.696	1.033.097
c) trattamento di fine rapporto	266.182	278.760
e) altri costi	74.357	-
Totale costi per il personale	4.287.334	4.456.754
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	240.148	299.085
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	375.833	405.331
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	25.000	50.000
Totale ammortamenti e svalutazioni	640.981	754.416
11) variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, consumo e merci	11.685	-
12) Accantonamenti		
per rischi	300.000	100.000
14) Oneri diversi di gestione	203.719	164.995
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>11.821.242</b>	<b>12.007.066</b>
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	(485.172)	(547.051)
C) Proventi e oneri finanziario		
15) proventi da partecipazioni		
altri	2.908.238	3.029.415
<b>Totale proventi diversi dai precedenti</b>	<b>2.908.238</b>	<b>3.029.415</b>

16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
altri	199	1.950
Totale proventi diversi dai precedenti	199	1.950
17) Interessi e altri oneri finanziari		
altri	195.919	180.476
<b>Totale interessi e altri oneri finanziari</b>	<b>195.919</b>	<b>180.476</b>
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	2.712.518	2.850.889
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	3.271.833	1.377.663
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale rivalutazioni	3.271.833	1.377.663
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	(16.074)	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale svalutazioni	(16.074)	-
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	3.287.907	1.377.663
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)</b>	<b>5.515.253</b>	<b>3.681.501</b>
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	4.401	-
imposte relative esercizi precedenti	1.618	-
imposte differite e anticipate	(66.480)	-
proventi (oneri) da adesione al regime del consolidato fiscale	79.197	153.360
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(139.658)	(153.360)
<b>21) Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>5.654.911</b>	<b>3.834.861</b>